

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 41 ตอน ถ้ำพรรณรา - พังงอ ระหว่าง กม.257+800 - กม.259+393 SB. ปริมาณงาน 18,760 ตร.ม. (จำนวน 11 รายการ)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY))	ลบ.ม.	530.000	54.05	28,646.50	1.3768	74.41	39,440.50
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1 SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	190.000	210.12	39,922.80	1.3768	289.29	54,965.71
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.2.1 CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	236.000	958.04	226,097.44	1.3768	1,319.02	311,290.95
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล

23 กันยายน 2565 16:38:21

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 41 ตอน ถ้ำพรรณรา - พังงอ ระหว่าง กม.257+800 - กม.259+393 SB. ปริมาณงาน 18,760 ตร.ม. (จำนวน 11 รายการ)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	931.000	31.58	29,400.98	1.3768	43.47	40,479.26
5	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	19,799.000	16.02	317,179.98	1.3768	22.05	436,693.39
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	931.000	427.29	397,806.99	1.3768	588.29	547,700.66
7	3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา...8...ซม. (ASPHALT CONCRETE BOUND BASE COURSE)	ตร.ม.	931.000	218.96	203,851.76	1.3768	301.46	280,663.10
8	3.2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา...5...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	18,760.000	294.93	5,532,886.80	1.3768	406.05	7,617,678.54

ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 41 ตอน ถ้ำพรรณรา - พังงอ ระหว่าง กม.257+800 - กม.259+393 SB. ปริมาณงาน 18,760 ตร.ม. (จำนวน 11 รายการ)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2.4 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโค๊ด) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตัน	10.000	2,311.61	23,116.10	1.3768	3,182.62	31,826.24
10	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	621.000	285.69	177,413.49	1.3768	393.33	244,262.89
11	5. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION(รูปแบบที่ 4-9)	ชุด	1.000	6,601.52	6,601.52	1.3768	9,088.97	9,088.97
รวมราคากลาง								9,614,090.21

ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล

23 กันยายน 2565 16:38:21

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 41 ตอน ถ้ำพรรณรา - ทุ่งสง ระหว่าง กม.257+800 - กม.259+393 SB. ปริมาณงาน 18,760 ตร.ม. (จำนวน 11 รายการ)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล
(ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มงคลพันธ์ แซ่หลี่
(มงคลพันธ์ แซ่หลี่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมบุญ โสมะพันธ์
(ธรรมบุญ โสมะพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล

23 กันยายน 2565